
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

11 de abril de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0142-22-PMI
Pregão: Nº 0002-22PP-PMI
Processo Administrativo: Nº 0061/2022
Na publicação do dia 07 de abril de 2022 do contrato Nº 0142/2022. CONTRATADO:
ELISMAR DE SOUZA NEVES - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 17.013.478/0001-59.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de material para construção em
geral, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas secretarias, com entrega
programada para o ano de 2022.
Onde se Lê:
Vigência: 07 de março de 2022 a 30 de abril de 2022.
Leia-se:
Vigência: 03 de março de 2022 a 30 de abril de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0143-22-PMI
Pregão: Nº 0006-21PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0185/2021
Na publicação do dia 06 de abril de 2022 do contrato Nº 0143/2022. CONTRATADO: NB
FARMA – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICO e HOSPITALARES
LTDA, inscrita no CNPJ: sob o nº 09.312.074/0001-38. Objeto: Contratação de empresa do
ramo para aquisição de medicamentos para atender à atenção hospitalar, material e medicação
do elenco da atenção básica, material e insumos para laboratório, matérias e insumo para
serviços de odontologia, medicamentos e insumos para enfrentamento do COVID-19, para
atender às necessidades de pacientes carentes do município.
Onde se Lê:
Vigência: 09 de março de 2022 a 30 de abril de 2022.
Leia-se:
Vigência: 03 de março de 2022 a 30 de abril de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal


